
お客様各位 

 

「ネクストイレ 2 快適仕様」販売開始および 

一部機種 生産・販売終了のお知らせ 

 

 

拝啓 

 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。 

 この度、より快適性を求める市場の声を反映し、ご好評いただいておりますネクストイレ

をリニューアルし、新商品「ネクストイレ 2 快適仕様」を発売することとなりました。 

つきましては、長らくご愛顧いただきました「ネクストイレ スタンダード/ライト/ライト

快適仕様」を生産・販売終了とさせて頂くこととなりました。発売以来、多くのお客様にご

愛顧いただき感謝に堪えないところであり、改めて御礼申し上げる次第です。何卒ご理解賜

りますようお願い申し上げます。まずは略儀ながら書面にてご案内を申し上げます。 

敬具 

 

令和元年 7 月 

 

株式会社ハマネツ 

代表取締役社長 河藤一博 

 

記 

1. 販売開始機種 

商品名 型式 

ｺﾝﾌｫｰﾀﾌﾞﾙﾄｲﾚ ﾎﾟﾝ簡洋 NXLT2 木目  TU-CTLT2F4 

ｺﾝﾌｫｰﾀﾌﾞﾙﾄｲﾚ ﾎﾟﾝ簡洋 NXLT2 ｱｲﾎﾞﾘｰ  TU-CTLT2F4 

 

2. 販売開始日 

令和元年 7 月 19 日(金) 

 

3. 備考 

ネクストイレ ドゥース/ユニバーサルは継続販売致します。 

 

 

以上 


